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Mynämäen kunnanhallitus on lähettänyt Perusturvakuntayhtymä Akselille
esityksen Mynämäessä Häävuoren alueella toimivien tehostetun
palveluasumisen yksiköiden uudelleen nimeämiseksi siten, että nykyinen
Häävuoren palvelukeskus nimettäisiin Tyrnikodiksi ja Lizeliuksen
palvelukeskus nimettäisiin Lizeliuskodiksi ja ne yhdessä muodostaisivat
Häävuoren palvelukeskuksen. Listan oheismataeriaalina toimitetaan
kunnanhallituksen päätös ja siihen liittyvät perustelut. Nykyistä käytäntöä
pidetään sekavana.

Perusturvakuntayhtymä Akselissa isot tehostetun palveluasumisen yksiköt
on nimetty palvelukeskuksiksi, koska niiden yhteydessä on yleensä mm.
kotihoidon saunotuspalveluita, tilapäisasumista, kerhotoimintaa yms., joten
palvelukeskuksen nimi kuvaa paremmin yksikön käyttötarkoitusta.
Nykyisen Häävuoren palvelukeskuksen nimi on pitkään ollut kyseisen
yksikön käytössä, viimeisen peruskorjauksen/lisärakentamisen yhteydessä
uudisosa nimettiin Tyrnikodiksi korjauttajan toimesta. Kyse on kiinteistön
nimestä, ei toiminnan.

Yksiköiden uudelleen nimeäminen aiheuttaisi kuntayhtymälle ylimääräisiä
kustannuksia ja työtä, kun kyltit, esitteet, nettisivut yms. pitäisi vaihtaa ja
asiakkaita ja yhteistyötahoja tiedottaa muutoksista. Tällä hetkellä ei ole
myöskään tiedossa, miten hyvinvointialueella tullaan yksiköitä ja toimintoja
nimeämään. Mahdollisesti siellä tulee käyttöön kokonaan uudenlainen
järjestelmä, jonka käyttöön ottaminen muuttaisi jälleen nimistöä. Useat
muutokset aiheuttaisivat runsaasti sekaannusta.

Häävuoren ja Lizeliuksen nimillä on Mynämäessä pitkät perinteet ja ne on
kuntayhtymässä haluttu säilyttää. Kuitenkin niin, että  palvelukeskustermiä
on käytetty yhtenevästi kuntayhtymän muiden yksiköiden kanssa.

Valmistelija/lisätiedot: ikääntyneiden ja vammaisten palveluiden
palvelualuejohtaja Tuija Hassinen-Laine puh. 044 4357 544.

Ehdotus:
(kyj) Yhtymähallitus päättää olla muuttamatta Häävuoren alueen tehostettujen

palveluasumisyksiköiden nimiä, koska nykyinen nimistö kunnioittaa
Mynämäen perinteitä ja muutokset aiheuttaisivat lisäkustannuksia.

 Tuula Toivonen poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.

 Marita Pettersson esitti, että yhtymähallitus päättää muuttaa 1.1.2023
alkaen Häävuoren tehostettujen palveluasumisyksiköiden nimet Mynämäen
kunnanhallituksen esityksen mukaisesti Tyrnikodiksi ja Lizeliuskodiksi ja
ilmoittaa päätöksen hyvinvointialueelle 1.7.2022 mennessä.



 Aappo Kontu kannatti Petterssonin esitystä.

Päätös: Yhtymähallitus hyväksyi yksimielisesti Marita Petterssonin esityksen.

 Tuula Toivonen palasi kokoukseen.


